РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24 апреля  2020 г. № 322
ст.Гиагинская

О  внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования «Гиагинский район» от 21 апреля 2020 года № 314 «О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности бюджета МО «Гиагинский район»
В целях обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджета МО «Гиагинский район» в 2020 году в условиях, связанных с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования «Гиагинский район»:
1. Внести в распоряжение главы муниципального образования «Гиагинский район» от 21 апреля 2020 года № 314 «О некоторых мерах по обеспечению сбалансированности бюджета МО «Гиагинский район» следующие изменения:
1) изложить пункт 4 в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.»;
2) пункт 7 приложения изложить в новой редакции:
«7. Ремонтные работы, не связанные с обеспечением жизни и здоровья граждан и (или) устранением аварийных ситуаций, за исключением учреждений образования и учреждений культуры.».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава МО «Гиагинский район»
	           А.В. Бутусов

	Проект внесен и подготовлен:

заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» - начальник

управления финансов
	И.Н.Поддубная

	Проект согласован:

	руководитель отдела правового обеспечения
управляющая делами
	К.А.Хамуков

Е.М.Василенко